Certorum auctorum libri prohibiti.

Capricci del bottajo Joannis Baptistae Gelli et ejusdem comedia quae vocatur La Circe,	} quamdiu ad praedictam regularum normam emendata non fuerint.
Cardani opera De sapientia; De varietate; De subtilitate; De consolatione; Commentaria in quadripartitum Ptolomaei; De genituris, et reliqua omnia, quae de medicina non tractant,	

- Carolo Magno falso adscriptum opus u. s. w. wie s. 54.
- Cassiani Constantinopolitani de libero arbitrio collatio, Aganaoe impressa per Joannem Sicerium 1528.
- Chrysostomi concio de magistratibus, illa quae est latine u. s. w. wie s. 397.
- Chrisostomi Javelli tractatus de praedestinatione et de trinitate, qui habentur inter ejus commentaria ad primam partem Sancti Thomae, nisi ad earundem regularum rationem repurgentur.
- Christiani Franchen opera omnia, quae, dum haereticus fuit, conscripsit; reliqua vero, quae ad sinum ecclesiae catholicae reversus composuit, prohibita censeantur, donec juxta regulas superius positas recognita fuerint.
- Christophori a Capite fontium libri De necessaria correctione theologiae scholasticae, De missae Christi ordine, et ejusdem Epitome novae illustrationis christianae fidei omnino prohibentur; reliqua vero ipsius opera item prohibentur, quousque ad normam in superioribus regulis praefixam recognita fuerint.
- Christophori Landini commentaria in Dantem Aligherium,
- Chronica Turcica collecta a Philippo Lonicero, cui est adjectum opus quoddam Joannis Aventini haeretici, in quo declarantur causae miseriarum etc.,
- Chronicon Eusebii u. s. w. wie s. 397.
- Chronologia Gerardi Mercatoris, quae a Sleidano et damnatis auctoribus sumpta est,
- Chumani Elinspachii u. s. w. wie s. 256.
- Claudii Baduelis liber de ratione u. s. w. wie s. 354.
- Claudii Spenceaei commentaria de continentia et in epistolas ad Titum,
- Clementis Sances Sacramentale,
- Clementis Scuberti liber de scrupulis chronologorum,
- Coelii Pannonii Collectanea in sacram Apocalypsim,
- Commentaria Rabi u. s. w. wie s. 354, bis haereticos.
- Concilium Basillense deleatur ex consiliis Panormitani.

nisi ex praedicta regularum ratione prius emendentur.

quamdiu secundum easdem regulas correctae non fuerint.

Conradi Klingii opera omnia, donec ex regulis hujus indicis expurgentur.

Constantini Forsteri Tractatus u. s. w. wie s. 399.

Coropaedia u. s. w. wie s. 399 (Stybillino).

Cortegiano di Balthasarre Casteglione, nisi fuerit ex emendatis et impressis Venetiis anno Dni 1584.

Cyri Theodori Podromi epigrammata.

Cyrilli editio, Basileae anno Domini 1566, nisi juxta regulas superius positas emendetur.

Incertorum auctorum libri prohibiti.

Calvinianus candor.

Cantica selecta u. s. w. wie s. 292, bis Corneri.

Capita fidei u. s. w. wie s. 256.

Capo finto.

Carmina et epistolae de conjugio ad Davidem Chithraeum haereticum.

Carmina amicorum in honorem nuptiarum R. et virtute doctrinae praestantis viri Stephani Isaacci, verbi divini apud Heydelbergenses ministri.

Carontis et Mercurii dialogi.

Catalogus Papae et Moysis.

Catalogus testium u. s. w. wie s. 256.

Cathechesis doctrinae christianae in usum scholarum Pomeraniae.

Cathechesis puerorum u. s. w. wie s. 257.

Cathechesis religionis christianae, quae traditur in ecclesiis et scholis Palatinatus.

Catechismus pro ecclesia Antverpiensi, quae confessionem Angustanam profitetur.

Catechismus ecclesiae Argentoratensis.

Catechismus pro ecclesia Wirtenbergensi.

Catechismus, cui titulus est: Catechismus major et minor.

Catechismo u. s. w. wie s. 257.

Catechismus inscriptus: Qual maniera etc.

Catechismus Genevensis.

Catechismus Latinogermanicus.

Catechismus sive explicatio u. s. w. wie s. 257.

Catechismus parvus u. s. w. wie s. 257.

- Catechismus super evangelium Marci.
 Catechismus sive symboli expositio.
 Catechismus Tubingensis.
 Causae, quare u. s. w. wie s. 257.
 Coelestina, Calisti et Moelibeae tragedia.
 Centum gravamina etc.
 Centum et quatuordecim u. s. w. wie s. 257.
 Centum novellae ex nobilioribus linguae etruschae scriptoribus selectae, cum aliis centum novellis antiquis additis etc.
 Centuriae historiarum Magdeburgensium sive centuriata historia.
 Centuria prima u. s. w. wie s. 354.
 Chyromantiae libri omnes, et praesertim Patricii Tricasii Mantuani, et expositio ejusdem Tricasii super Coclitem.
 Christiana institutio.
 Christianae juventutis crepundia.
 Christiana responsio u. s. w. wie s. 257.
 Christianae scholae u. s. w. wie s. 257, } donec juxta praedictas re-
 Chronicon prodigiorum et obstentorum, } gulas emendentur.
 Chronographia u. s. w. wie s. 397.
 Chronologia ex sacris literis, } nisi omnes ad rationem
 Chronologicarum rerum libri duo, } regularum hujus indicis
 Circulus charitatis divinae, sive sub alio } repurgentur.
 titulo: Circulus divinitatis,
 Civitatis u. s. w. wie s. 257.
 Clavicula Salomonis.
 Collatio u. s. w. wie s. 257.
 Collectanea u. s. w. wie s. 257.
 Collectio figurarum omnium sacrae Scripturae, nisi ad regulas superius positas repurgata fuerit.
 Collirium spirituale.
 Colloquium Altemburgense. Colloquium Magdeburgense.
 Colloquium Badense. Colloquium Parisiense.
 Colloquium Bernense. Colloquium Possiacum.
 Colloquium clerici et militis. Colloquium Schmealdicum.
 Colloquium Cochlaei et Lutheri. Colloquium Wirtembergense.
 Colloquium Herphordienae. Colloquium Wormatiae institutum
 Colloquium Jesuiticum. anno 1540.
 Colloquium Lypsense.